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NYHED
OIL TO 
FOAM TOTAL 
CLEANSER



før brug efter brug

Daglig ophobning af makeup, solcreme, 
og snavs under UV-lys

alt-i-en

make-up fjerner  
+ rens



Ny oil to foam total cleanser renser stort set alt væk!

Som pionerer indenfor DobbeltAfrensning metoden, ved 

eksperterne hos Dermalogica at hemmeligheden bag 

ultra-ren, sund hud er at rense huden to gange: først med 

et oliebaseret renseprodukt, derefter med et traditionelt ren-

seprodukt. Men nogle gange har vi bare ikke tid til dobbelt 

afrensning – vi er alle på udkig efter multifunktionelle pro-

dukter, der arbejder dobbelt så effektivt på den halve tid.

Vi introducerer Oil to Foam Total Cleanser, en alt-i-en 

makeupfjerner og rens. Én afrensning fjerner makeup,  

solfilter, snavs, overskydende talg og forurening mens  

huden efterlades øjeblikkeligt mere blød og glat.*

Formlen er til at begynde med en gylden gel-olie tilsat 

havtorn-olie, som smelter lag på lag af makeup, solfilter, 

snavs og overskydende talg væk. Et stænk vand forvandler 

gel-olien  til en rig, skylignende skum for at rense eventuelle 

resterende urenheder væk. En plante-afledt præbiotikum 

fungerer som en fugtmagnet ved at understøtte langvarig 

fugt og efterlader huden øjeblikkeligt blød og glat.

Fordele

• Smelter make-up, talg og solcreme væk

• Renser urenheder og snavs væk

• Efterlader huden ultraren, fugtet og glat

Anvendelse

Fugt ansigtet og massér gel-olien over ansigt og øjne for 

at opløse overfladeolie og snavs. Gør dine hænder våde 

og fortsæt med at massere for at skabe skum, som vasker 

make-up, talg og solcreme væk. Skyl med varmt vand.

Tilgængelighed

Oil to Foam Total Cleanser kommer i en 250 ml flaske.  

Find den hos autoriserede Dermalogica-forhandlere i  

Danmark fra 1. juni 2023.

Vejl. udsalgspris kr. 520,-

*Baseret på uafhægig klinisk undersøgelsesresultat med 30 frivillige, en påføring.

Alle fordelene på den halve tid
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Oil to Foam Total Cleanser kan købes hos autoriserede Dermalogica®  
forhandlere og på www.dermalogica.dk fra 1. juni 2023.

Dermalogica produkterne sælges kun med vejledning og anbefalinger  
fra professionelle kosmetologer. På dermalogica.dk findes flere 
informationer om produkterne og landets aut. dermalogicaklinikker.

Tilmeld dig Dermalogicas nyhedsbrev på dermalogica.dk,  
hvis du ønsker at vide mere om det nyeste indenfor hudpleje.
Billeder og pressemateriale kan downloades på kosmetolognet.dk under media.

Del gerne på de sociale medier med @dermalogicadanmark.  

Yderligere information:
info@dermalogica.dk eller på tlf. 86 72 58 00.

I 1986 revolutionerede Dermalogica hudplejeindustrien med innovative produkter uden almindeligt kendte irritationsfremkaldende ingredienser 
som S.D. alkohol, lanolin, mineralske olier og kunstige farve- og duftstoffer. Med lanceringen af et renseprodukt, en spraytoner, en fugtcreme 
og en eksfoliering, som stadig er blandt hudplejeseriens bedst sælgende produkter, bragte den visionære Jane Wurwand sit brand fra 
en ide til verdens mest efterspurgte professionelle hudplejemærke. 

I dag forandrer og fornyr Dermalogica sig stadig med koncepter som Face Mapping® hudanalyse, ProSkin® eller Facefit® behandlinger samt 
Skin BarSM, hvor professionelle kosmetologer uddanner kunderne i sund hud gennem hudanalyse og anbefaling af behandlinger og produkter 
til hjemmepleje.


